
Tullinge 2023-02-05

Information från styrelsen

Städhelg
Det städbolag föreningen anlitar kommer att storstäda bägge husen, inklusive maskinpolering av 
golven, under påskhelgen, fredag 7/4 – söndag 9/4. För att golven skall bli så fina som möjligt är 
det viktigt att ingen går på dem förrän polishen har torkat in ordentligt. Vi ber er därför att inte 
passera korridorerna under den helgen. Den lokalinnehavare som så önskar är välkommen att 
samtidigt beställa storstädning, eller valda delar såsom golvpolering, även i sina lokaler. Kontakta 
i så fall städbolaget: GM lokalvård, Roger Molin, tel: 070-731 71 33. 

Årsmöte 
Årsmötet har preliminärt bokats till torsdagen den 1 juni 2023 kl 16.45 i restaurangen. På mötet 
serveras traditionsenligt pyttipanna. Om ni har några förslag som ni vill att årsmötet skall 
behandla (motioner alltså) skall dessa finnas med i kallelsen, vilket gör att styrelsen vill ha dessa 
senast i vecka 18. Motionerna kan mejlas till föreningen: info@botkyrka-hantverksby.se.  Om ni 
vill delta i styrelsearbetet kontakta valberedningen (Janne Blomberg, tel 0708-71 67 08 eller 
Håkan Sundman, tel 08-778 21 00) och anmäl ert intresse.

Föreningens ekonomi
Likväl som för alla andra fastighetsägare har föreningens kostnader skjutit i höjden. Vi ber er 
därför att vara försiktiga med att slösa på föreningens resurser. Tänk exempelvis på att inte ha 
portar öppna längre än nödvändigt då det är kallt ute. Tänk även på att inte slänga annat skräp i 
vår container än sådant som kommer från verksamheten i er lokal och på att komprimera det som 
slängs så mycket som möjligt.

Lediga förråd
Containern som är placerad bredvid sopcontainern är ledig för uthyrning. Hyran är 800 kr/månad 
exklusive moms. För anmälan av intresse kontakta anders@kontorscenter.nu.

Laddningsplatser för elbilar
Som alla säker noterat ökar mängden elbilar ganska radikalt, vilket genererar behov av laddplatser.
Styrelsen undrar därför hur behovet ser ut i föreningen. Har ni behov av laddningsplatser och hur 
ser det behovet i så fall ut. Vill ni ha en egen parkering med laddare och i så fall var på 
föreningens mark? Kontakta styrelsen: info@botkyrka-hantverksby.se.

Fortkörning i området
Flera personer i föreningen är oroliga för att vissa förare kör betydligt fortare än den beslutade 
maxhastigheten om 30 km/h. Då vi alla går lite hur som helst och det ofta är bilar som backar, är 
risken stor för olyckor med allvarliga följder. Styrelsen uppmanar därför alla att hjälpas åt att 
förmana dem som trotsar hastighetsregeln.

Grusparkeringen bakom 6:an
Det är ont om parkeringsplatser i området och bristen ökar om vi parkerar med onödigt stort 
mellanrum. Det gäller i synnerhet för grusparkeringen bakom 6:an. Styrelsen ber därför alla som 
parkerar där att tänka på det.

Ha en fin vår!
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